

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230713

Stavba: Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

KSO:
Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

CC-CZ:
Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel:
Zlínský kraj

IČ: 70891320
DIČ: CZ70891320

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
MgA Zbyněk Baladrán

IČ: 6475169
DIČ: CZ7304160336

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			6 960 000,00
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 960 000,00	1 461 600,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	8 421 600,00
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230713

Stavba: Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk Baladrán

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 960 000,00	8 421 600,00	
01	Stavební část	6 900 187,59	8 349 226,98	STA
01.01	Bourací práce	388 542,21	470 136,07	Soupis
01.02	Nášlapná vrstva podlahy	2 078 920,38	2 515 493,66	Soupis
01.03	Slaboproud	1 971 200,10	2 385 152,12	Soupis
01.04	Silnoproud	2 276 604,90	2 754 691,93	Soupis
01.05	Vzduchotechnika	184 920,00	223 753,20	Soupis
03	Vedlejší rozpočtové náklady	59 812,41	72 373,02	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.01 - Bourací práce

KSO:

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Zadavatel:

Zlínský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

MgA Zbyněk Baladrán

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2023

IČ:

70891320

DIČ:

CZ70891320

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

6475169

DIČ:

CZ7304160336

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

388 542,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	388 542,21	21,00%	81 593,86
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

470 136,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.01 - Bourací práce

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

388 542,21

HSV - Práce a dodávky HSV	290 442,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	94 470,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 250,00
997 - Přesun sutě	136 722,21
PSV - Práce a dodávky PSV	98 100,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby	12 600,00
766 - Konstrukce truhlářské	52 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	28 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.01 - Bourací práce

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk Baladrán

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

388 542,21

D	HSV		Práce a dodávky HSV				290 442,21	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				94 470,00	
13	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	670,000	141,00	94 470,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011					
			VV "technologie na jižní straně"300		300,000			
			VV "technologie pod stropem"120		120,000			
			VV "prosklené plochy a výplně"250		250,000			
			VV Součet		670,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				59 250,00	
1	K	949121114	Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	sada	5,000	3 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949121114					
2	K	949121214	Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1114	sada	50,000	800,00	40 000,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949121214					
			VV 5*10		50,000			
3	K	949121814	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	sada	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949121814					
D	997		Přesun sutě				136 722,21	
4	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	36,314	850,00	30 866,90	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013112					
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	36,314	350,00	12 709,90	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	326,826	35,00	11 438,91	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
			VV 36,314*9 "Přepočtené koeficientem množství		326,826			
7	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	36,314	2 250,00	81 706,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				98 100,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				5 500,00	
8	K	742430R01	Demontáž slaboproudých rozvodů	kg	20,000	275,00	5 500,00	vlastní
D	763		Konstrukce suché výstavby				12 600,00	
9	K	763111811	Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	250,000	50,40	12 600,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111811					
D	766		Konstrukce truhlářské				52 000,00	
10	K	766411812	Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2	m2	1 040,000	50,00	52 000,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766411812					
			VV "MDF lakovaná 18mm z panelů"990		990,000			
			VV "MDF a dřevěné zbytky nábytku"50		50,000			
			VV Součet		1 040,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				28 000,00	
11	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg	kg	2 000,000	14,00	28 000,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767996801					
			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
			P jekly 400 bm <input type="checkbox"/>					
			P nerez (kování a nohy pro sokly)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.02 - Nášlapná vrstva podlahy

KSO:

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Zadavatel:

Zlínský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

MgA Zbyněk Baladrán

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2023

IČ:

70891320

DIČ:

CZ70891320

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

6475169

DIČ:

CZ7304160336

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 078 920,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 078 920,38	21,00%	436 573,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 515 493,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt: 01 - Stavební část

Soupis: **01.02 - Nášlapná vrstva podlahy**

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 078 920,38

PSV - Práce a dodávky PSV

2 078 920,38

777 - Podlahy lité

1 986 845,38

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

92 075,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.02 - Nášlapná vrstva podlahy

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 078 920,38

D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 078 920,38	
D	777		Podlahy lité				1 986 845,38	
1	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vvsátí	m2	1 616,000	68,80	111 180,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777111111								
2	K	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	1 616,000	109,00	176 144,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777111123								
3	K	777131113	Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	1 616,000	209,10	337 905,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777131113								
4	K	777521105	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	1 616,000	593,30	958 772,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777521105								
5	K	777622101	Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný	m2	1 616,000	209,10	337 905,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777622101								
6	K	777911111	Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé	m	320,000	169,50	54 240,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777911111								
7	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	9,466	1 130,00	10 696,58	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777101								
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				92 075,00	
8	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	635,000	145,00	92 075,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211111								
VV			"stěny"320		320,000			
VV			"24 sloupů"240		240,000			
VV			"stěny menších místností"75		75,000			
VV			Součet		635,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:**01.03 - Slaboproud****KSO:**

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel:

Zlínský kraj

IČ:

70891320

DIČ:

CZ70891320

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

MgA Zbyněk Baladrán

IČ:

6475169

DIČ:

CZ7304160336

Zpracovatel:**IČ:****DIČ:****Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH**1 971 200,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 971 200,10	21,00%	413 952,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****2 385 152,12**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt: 01 - Stavební část

Soupis: **01.03 - Slaboproud**

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 971 200,10
D1 - Technologie PZTS a SK	1 513 612,00
D2 - Kabeláž a kabelové trasy	457 588,10
D3 - Ostatní	286 890,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.03 - Slaboproud

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 971 200,10

D		D1	Technologie PZTS a SK						1 513 612,00
1	K	SLB 01	19" Patch panel 24 x RJ45 CAT6A FTP s vyvaz. lištou	kus	1,000	3 413,10	3 413,10	vlastní	
2	K	SLB 02	19" vyvazovací kovový panel, 5x oko 44 x 44mm	kus	1,000	377,50	377,50	vlastní	
3	K	SLB 03	Zásuvka CAT6A FTP 2 x RJ45	kus	12,000	390,20	4 682,40	vlastní	
4	K	SLB 04	RLM - Radiový linkový modul	kus	5,000	6 543,20	32 716,00	vlastní	
5	K	SLB 05	Výstupní jednotka OUT	kus	5,000	5 113,40	25 567,00	vlastní	
6	K	SLB 06	Bezdrátový podložkový detektor pro střežení soch - váhový, 868 MHz pro předměty do hmotnosti 5kg, 20kg	kus	18,000	11 753,70	211 566,60	vlastní	
7	K	SLB 07	Bezdrátový podložkový detektor pro střežení soch - váhový, 868 MHz pro předměty do hmotnosti 100kg	kus	2,000	11 753,70	23 507,40	vlastní	
8	K	SLB 08	Detektor na střežení obrazů	kus	130,000	9 321,40	1 211 782,00	vlastní	

D		D2	Kabeláž a kabelové trasy						457 588,10
9	K	SLB 09	Instalační kabel CAT6A FTP 4-pár LSOH B2ca-s1,d1,a1	m	1 500,000	51,50	77 250,00	vlastní	
10	K	SLB 10	Ohebná trubka vnitřní průměr 18,3 mm	m	110,000	40,30	4 433,00	vlastní	
11	K	SLB 11	Příchytky	kus	110,000	17,00	1 870,00	vlastní	
12	K	SLB 12	Požární úcpávky	kus	2,000	2 106,00	4 212,00	vlastní	
13	K	SLB 13	Kompaktní IP kamera, 4 Mpx, PoE	kus	19,000	4 049,00	76 931,00	vlastní	
14	K	SLB 14	Demontáž stávajících kamer	kus	19,000	315,90	6 002,10	vlastní	

D		D3	Ostatní						286 890,00
15	K	SLB 15	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	12 960,00	12 960,00	vlastní	
16	K	SLB 16	Pomocné zednické práce	kpl	1,000	7 020,00	7 020,00	vlastní	
17	K	SLB 17	Demontáž stávajících prvků (112 detektorů včetně kabeláže)	hod	60,000	351,00	21 060,00	vlastní	
18	K	SLB 18	Měřicí protokoly - metalická část	kus	16,000	70,20	1 123,20	vlastní	
19	K	SLB 19	Výchozí revize	hod	8,000	772,20	6 177,60	vlastní	
20	K	SLB 20	Programování a úprava grafické nadstavby MM8000 (úprava vizualizace grafických bodů nadstaby)	GB	262,000	792,60	207 661,20	vlastní	
21	K	SLB 21	Programování ústředny a oživení PZTS	hod	40,000	772,20	30 888,00	vlastní	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.04 - Silnoproud

KSO:

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel:

Zlínský kraj

IČ:

70891320

DIČ:

CZ70891320

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

MgA Zbyněk Baladrán

IČ:

6475169

DIČ:

CZ7304160336

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 276 604,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 276 604,90	21,00%	478 087,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 754 691,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.04 - Silnoproud

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 276 604,90

D1 - Elektromontáže	2 276 604,90
D2 - Demontáže	16 919,80
D3 - Výměna stávajících světelných zdrojů	714 574,20
D4 - Svítidla	1 510 879,50
D5 - Svítidlo "A"	1 499 331,60
D6 - NOVÁ SVĚTELNÁ LIŠTA 1F DALI	9 828,00
D7 - STÁVAJÍCÍ SVĚTELNÁ LIŠTA 1F DALI	1 404,00
D8 - Svítidlo "N2"-nouzové	315,90
D9 - Elektroinstalační materiál	5 535,20
D10 - VYPÍNAČE POD OMÍTKU	631,80
D11 - ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, POD OMÍTKU IP20	2 639,20
D12 - ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE	2 264,20
D13 - Kabelely a vodiče	20 693,40
D14 - LPFLEX - velmi nízká mechanická odolnost 125N PVC	1 895,00
D15 - VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC	2 244,00
D16 - KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC	8 704,00
D17 - KABEL SLABOPROUDÝ	2 172,00
D18 - Kabelely funkční při požáru	3 656,00
D19 - UKONČENÍ KABELŮ	2 022,40
D20 - Hodinové zúčtovací sazby	8 002,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.04 - Silnoproud

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk Baladrán

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 276 604,90

D D1 Elektromontáže

2 276 604,90

D D2 Demontáže

16 919,80

1	K	PC001	Svítilno	ks	9,000	210,60	1 895,40	vlastní
2	K	PC002	Světelná lišta 1F-DALI	m	6,000	210,60	1 263,60	vlastní
3	K	PC003	Kabel do 4x10	m	80,000	28,10	2 248,00	vlastní
4	K	PC004	Spínače DALI	ks	2,000	140,40	280,80	vlastní
5	K	PC005	Zásuvka 230V	ks	80,000	140,40	11 232,00	vlastní

D D3 Výměna stávajících světelných zdrojů

714 574,20

6	K	PC006	Demontáž zář. trubice	ks	588,000	42,10	24 754,80	vlastní
7	K	PC007	Demontáž el.předřadníků ve svítidlech	ks	588,000	210,60	123 832,80	vlastní
8	K	PC008	Zář. trubice T5, 4375 lm, 49W/830, 1449mm, 4000K	ks	477,000	171,30	81 710,10	vlastní
9	K	PC009	Zář. trubice T5, 1750 lm, 24W/830, 549mm, 4000K	ks	111,000	160,10	17 771,10	vlastní
10	K	PC010	El.předřadník pro zář. trubice T5, 4375 lm, 49W/830	ks	477,000	557,40	265 879,80	vlastní
11	K	PC011	El.předřadník pro zář. trubice T5, 1750 lm, 24W/830	ks	111,000	607,20	67 399,20	vlastní
12	K	PC012	Zapojení předřadníků, propojení vč. vodiče Cu 0,75mm ²	ks	588,000	210,60	123 832,80	vlastní
13	K	PC013	Likvidace stáv.trubice	ks	588,000	11,20	6 585,60	vlastní
14	K	PC014	Montážní plošina do 5m-pronájem, manipulace	den	5,000	561,60	2 808,00	vlastní

D D4 Svítidla

1 510 879,50

D D5 Svítidlo "A"

1 499 331,60

15	K	PC015	Svítilno s adapterem do 3okruhových lišt; zdroj světla LED, Tcn 3000K +/- 100K, SDCM ≤ 1,5; CRI > 90; charakter vyzařování oválný nebo eliptický o úhlech poloviční svítivosti v rovinách C0, C90 v poměru min. 1:3 (např.: 20°x60°) s plynulým přechodem a plynulým úbytkem světla vně úhlů poloviční svítivosti; možnost vyrovnání světelné stopy při šikmém osvětlení dle požadavku exponátu; regulace sv. toku otočným potenciometrem na svítidle v rozsahu 100%-1%; flicker free; materiál tělesa sv. zdroje tlakově litá slitina hliníku; chlazení svítidla pasivní (bez ventilátoru); směrovatelnost svítidla ve spodním polooprostoru v plném rozsahu: 360°/0°-90°; LLMF L90/B10 ≤ 50 000 hodin; napájení 220-240 V / 50 Hz; účinnost ≥ 0,95; příkon svítidla ≤ 15 W; světelný tok svítidla ≥ 700 lm s výtěžkem ≥ 48 lm/W; možnost dodatečné změny charakteru vyzařování na rotačně souměrné a asymetrické; možnost doplnění o clonící prvky; mechanika kloubového uložení bez vůle	ks	55,000	25 412,40	1 397 682,00	vlastní
16	K	PC016	Svítilno s adapterem do 3okruhových lišt; zdroj světla LED, Tcn 3000K +/- 100K, SDCM ≤ 1,5; CRI > 90; charakter vyzařování oválný nebo eliptický o úhlech poloviční svítivosti v rovinách C0, C90 v poměru min. 1:3 (např.: 20°x60°) s plynulým přechodem a plynulým úbytkem světla vně úhlů poloviční svítivosti; možnost vyrovnání světelné stopy při šikmém osvětlení dle požadavku exponátu; regulace sv. toku otočným potenciometrem na svítidle v rozsahu 100%-1%; flicker free; materiál tělesa sv. zdroje tlakově litá slitina hliníku; chlazení svítidla pasivní (bez ventilátoru); směrovatelnost svítidla ve spodním polooprostoru v plném rozsahu: 360°/0°-90°; LLMF L90/B10 ≤ 50 000 hodin; napájení 220-240 V / 50 Hz; účinnost ≥ 0,95; příkon svítidla ≤ 18 W; světelný tok svítidla ≥ 950 lm s výtěžkem ≥ 60 lm/W; možnost dodatečné změny charakteru vyzařování na rotačně souměrné a asymetrické; možnost doplnění o clonící prvky; mechanika kloubového uložení bez vůle	ks	4,000	25 412,40	101 649,60	vlastní

D D6 NOVÁ SVĚTELNÁ LIŠTA 1F DALI

9 828,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	PC017	vč.závěsů, konektorů, příslušenství, propojovacích vodičů	m	5,000	1 965,60	9 828,00	vlastní
D D7 STÁVAJÍCÍ SVĚTELNÁ LIŠTA 1F DALI							1 404,00	
18	K	PC018	zpětná montáž vč. svítidel, zapojení	m	5,000	280,80	1 404,00	vlastní
D D8 Svítidlo "N2"-nouzové							315,90	
19	K	PC019	zpětná montáž	ks	1,000	315,90	315,90	vlastní
D D9 Elektroinstalační materiál							5 535,20	
D D10 VYPÍNAČE POD OMÍTKU							631,80	
20	K	PC020	inteligentní DALI ovladač - zpětná montáž	ks	2,000	315,90	631,80	vlastní
D D11 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP20							2 639,20	
21	K	PC021	jednónásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 230V	ks	8,000	329,90	2 639,20	vlastní
D D12 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE							2 264,20	
22	K	PC022	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO DUTÝCH PŘÍČEK	ks	10,000	120,40	1 204,00	vlastní
23	K	PC023	KRABICE ODBOČNÁ VČ. SVOREK do 4mm2	ks	6,000	176,70	1 060,20	vlastní
D D13 Kabely a vodiče							20 693,40	
D D14 LPFLEX - velmi nízká mechanická odolnost 125N PVC							1 895,00	
24	K	PC024	2316 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	50,000	37,90	1 895,00	vlastní
D D15 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC							2 244,00	
25	K	PC025	CY 4 mm2,	m	40,000	56,10	2 244,00	vlastní
D D16 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							8 704,00	
26	K	PC026	CYKY-J 3x1.5 mm2,	m	60,000	56,40	3 384,00	vlastní
27	K	PC027	CYKY-J 3x2.5 mm2,	m	80,000	66,50	5 320,00	vlastní
D D17 KABEL SLABOPROUDÝ							2 172,00	
28	K	PC028	JYSTY 2x2x0,8	m	40,000	54,30	2 172,00	vlastní
D D18 Kabely funkční při požáru							3 656,00	
29	K	PC029	PRAFlaDur-J 3x2,5 RE P60-R	m	40,000	91,40	3 656,00	vlastní
D D19 UKONČENÍ KABELŮ							2 022,40	
30	K	PC030	do 5x4 mm2	ks	32,000	63,20	2 022,40	vlastní
D D20 Hodinové zúčtovací sazby							8 002,80	
31	K	PC031	Vyhledání pripojovacího místa	hod	12,000	280,80	3 369,60	vlastní
32	K	PC032	Revizni technik - provedení revizních zkoušek	hod	6,000	772,20	4 633,20	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.05 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel:

Zlínský kraj

IČ:

70891320

DIČ:

CZ70891320

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

MgA Zbyněk Baladrán

IČ:

6475169

DIČ:

CZ7304160336

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH				184 920,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	184 920,00	21,00%	38 833,20	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		223 753,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt: 01 - Stavební část

Soupis: **01.05 - Vzduchotechnika**

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	184 920,00
1.1. - Změna č. 1 - Přesun vyvíječe páry vzduchotechnické jednotky	59 160,00
2.1. - Změna č. 2 - Přesun vyvíječe páry vzduchotechnické jednotky	59 160,00
3.1. - Změna č. 3 - Úprava potrubí vytápěcí a chladicí jednotky fan - coil	55 600,00
4.1. - Lešení	11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

01.05 - Vzduchotechnika

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

184 920,00

D	1.1.	Změna č. 1 - Přesun vyvíječe páry vzduchotechnické jednotky	59 160,00					
1	K	1.1.1.	Demontáž stávajícího vyvíječe páry CONDAIR	ks	1,000	9 800,00	9 800,00	vlastní
2	K	1.1.2.	Demontáž silového napájení jednotky CONDAIR	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
3	K	1.1.3.	Demontáž ovládací kabeláže	ks	1,000	1 300,00	1 300,00	vlastní
4	K	1.1.4.	Demontáž napajecího potrubí pitné vody	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	vlastní
5	K	1.1.5.	Demontáž odoadního potrubí GEBERIT (odolnost proti horké vodě !)	ks	1,000	5 600,00	5 600,00	vlastní
6	K	1.1.6.	Demontáž parní trubky přívodu páty do VZT potrubí	ks	1,000	1 280,00	1 280,00	vlastní
7	K	1.1.7.	Demontáž odpadní trubky kondenzátu	ks	1,000	800,00	800,00	vlastní
8	K	1.1.8.	Demonáž zavazecího odpadu z 3.NP a jeho posunutí (Geberit)	ks	1,000	650,00	650,00	vlastní
9	K	1.1.9.	Montáž stávajícího vyvíječe páry CONDAIR	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	vlastní
10	K	1.1.10.	Montáž a napojení silového napájení jednotky COINDAIR	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	vlastní
11	K	1.1.11.	Montáž a nové silové napojení ovládací kabeláže vyvíječe páry	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	vlastní
12	K	1.1.12.	Montáž a dopojení (prodloužení) potrubí pitné vody (včetně tepelné izolace) a uchycení potrubí	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní
13	K	1.1.13.	Montáž a nové dopojení odpadního potrubí GEBERIT (odolnost proti horké vodě)	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	vlastní
14	K	1.1.14.	Úprava stávající trubky přívodu páry (zkrácení) a její montáž	ks	1,000	850,00	850,00	vlastní
15	K	1.1.15.	Dodávka nové trubky odvodu kondenzátu a její montáž	ks	1,000	1 930,00	1 930,00	vlastní

D	2.1.	Změna č. 2 - Přesun vyvíječe páry vzduchotechnické jednotky	59 160,00					
16	K	2.1.1.	Demontáž stávajícího vyvíječe páry CONDAIR	ks	1,000	9 800,00	9 800,00	vlastní
17	K	2.1.2.	Demontáž silového napájení jednotky CONDAIR	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
18	K	2.1.3.	Demontáž ovládací kabeláže	ks	1,000	1 300,00	1 300,00	vlastní
19	K	2.1.4.	Demontáž napajecího potrubí pitné vody	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	vlastní
20	K	2.1.5.	Demontáž odoadního potrubí GEBERIT (odolnost proti horké vodě !)	ks	1,000	5 600,00	5 600,00	vlastní
21	K	2.1.6.	Demontáž parní trubky přívodu páty do VZT potrubí	ks	1,000	1 280,00	1 280,00	vlastní
22	K	2.1.7.	Demontáž odpadní trubky kondenzátu	ks	1,000	800,00	800,00	vlastní
23	K	2.1.8.	Demonáž zavazecího odpadu z 3.NP a jeho posunutí (Geberit)	ks	1,000	650,00	650,00	vlastní
24	K	2.1.9.	Montáž stávajícího vyvíječe páry CONDAIR	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	vlastní
25	K	2.1.10.	Montáž a napojení silového napájení jednotky COINDAIR	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	vlastní
26	K	2.1.11.	Montáž a nové silové napojení ovládací kabeláže vyvíječe páry	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	vlastní
27	K	2.1.12.	Montáž a dopojení (prodloužení) potrubí pitné vody (včetně tepelné izolace) a uchycení potrubí	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	vlastní
28	K	2.1.13.	Montáž a nové dopojení odpadního potrubí GEBERIT (odolnost proti horké vodě)	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	vlastní
29	K	2.1.14.	Úprava stávající trubky přívodu páry (zkrácení) a její montáž	ks	1,000	850,00	850,00	vlastní
30	K	2.1.15.	Dodávka nové trubky odvodu kondenzátu a její montáž	ks	1,000	1 930,00	1 930,00	vlastní

D	3.1.	Změna č. 3 - Úprava potrubí vytápěcí a chladicí jednotky fan - coil	55 600,00					
31	K	3.1.1.	Tlumící vložka čtyřhranná 910 x 110 x 150	ks	2,000	12 500,00	25 000,00	vlastní
32	K	3.1.2.	3.2 Vyústka do potrubí VNP 2A 1020 x 225	ks	2,000	5 500,00	11 000,00	vlastní
33	K	3.1.3.	Čtyřhranné potrubí skupiny I - pozinkovaný plech - do obvodu 2630, 40% tvarovek	bm	8,000	2 450,00	19 600,00	vlastní
VV			"3.3 Trouba 910 x 110 x 970 "2*0,97			1,940		
VV			"3.4 Trouba 910 x 110 x 1500 + V.S. "2*1,5			3,000		
VV			"3.5 Přečhod 910 x 110 - 1020 x 110 - L = 340"2*0,34			0,680		
VV			"3.6 Přečhodový oblouk 110 x 1020 - 225 x 1020 - R 100 - 90 st. "2*0,25			0,500		
VV			"3.7 Trouba 1020 x 225 - 970 + V.S. "2*0,94			1,880		
VV			Součet			8,000		

D 4.1. Lešení

11 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	4.1.1.	Lehké pracovní pomocné lešení o výšce lešeňové podlahy do 5 m	m2	2,000	5 500,00	11 000,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

03 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel:

Zlínský kraj

IČ:

70891320

DIČ:

CZ70891320

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

MgA Zbyněk Baladrán

IČ:

6475169

DIČ:

CZ7304160336

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

59 812,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 812,41	21,00%	12 560,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 373,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	59 812,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	59 812,41
VRN3 - Zařízení staveniště	30 312,41
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
VRN5 - Finanční náklady	3 500,00
VRN6 - Územní vlivy	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně

Objekt:

03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Vavrečkova 7040, Zlín

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Zlínský kraj

Projektant: MgA Zbyněk
Baladrán

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 812,41

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				59 812,41	
D	VRN3		Zařízení staveniště				30 312,41	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	20 312,41	20 312,41	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000								
2	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039002000								
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 000,00	
3	K	045303000	Koordinační činnost	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045303000								
D	VRN5		Finanční náklady				3 500,00	
4	K	051002000	Pojistné	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/051002000								
5	K	059002000	Ostatní finance - Náklady spojené s publicitou	soub	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/059002000								
D	VRN6		Územní vlivy				25 000,00	
6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/065002000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST